PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2015

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E PONTUAÇÃO DE TÍTULOS

A Prefeitura do Município de Carapicuíba/SP,  através da Comissão de Concurso  Público,  especialmente nomeada pela
Portaria nº 037 de 04 de Fevereiro de 2010, usando das atribuições legais faz saber que:

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E PONTUAÇÃO DE TÍTULOS e a CLASSIFICAÇÃO
FINAL  P.N.E.  (Portadores  de  Necessidades  Especiais), dos  candidatos  APTOS,  dos  cargos:  2.02  –  Auxiliar  de
Desenvolvimento de Educação Básica – ADEB, 3.25 – Professor Adjunto de Educação Básica I – PAEB I, 3.26 – Professor de
Educação Básica II – PEB II – Arte e 3.27 –  Professor de Educação Básica II – PEB II – Educação Física deste Concurso
Público, cuja Avaliação Psicológica foi realizada em 23/08/2015 e 30/08/2015.

Para conhecimento de todos,  COMUNICA que a listagem encontra-se em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO e está separado por
Cargo; estando disponível na Internet nos endereços: www.institutobrio.org.br e www.carapicuiba.sp.gov.br.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que fica à
disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços  www.carapicuiba.sp.gov.br ou
www.institutobrio.org.br e no Jornal “PÁGINA ZERO”, visando atender ao restrito interesse público.

Carapicuíba/SP, 20 de Novembro de 2015.

A COMISSÃO

http://www.institutobrio.org.br/
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/
http://www.institutobrio.org.br/